
[image: ][image: PROW-2014-2020-logo-achromatyczne][image: ]
Europejski Fundusz Rolny 
na rzecz Rozwoju  Obszarów Wiejskich


PYTANIA Z 13.02.2018 r. I ODPOWIEDZI
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn. 

Przebudowa wewnętrznej drogi gminnej o numerze 239/4 w Barcinku 
oraz dwóch dróg 113250 D (dz. nr ewid. 294 i 295) oraz nr 113248 D  (dz. nr ewid. 280 i 315) w Chromcu


Pytanie 1
W projekcie zagospodarowania terenu drogi nr 280 i 315 w Chromcu na przepustach projektant przewidział balustrady stalowe. W orientacyjnym przedmiarze robót dla tej drogi Zamawiający nie uwzględnił balustrad. Prosimy o wskazanie pozycji w przedmiarze, w której należy uwzględnić balustrady stalowe?

Odpowiedź:
Należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 2
W projekcie zagospodarowania terenu drogi nr 280 i 315 w Chromcu projektant przewidział trzy przepusty PEHD o śr. 800 mm i długości L=12 m co daje łącznie 36 m rury. W przedmiarze robót Zamawiający przewidział 18 m rury o śr. 600 mm. Prosimy Zamawiającego o określenie, jakie średnice rur i o jakiej długości mają zostać zastosowane na w/w odcinku drogi?

Odpowiedź:
Należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.
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